
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Lehrkräfte (alphabetisch), Klassen, Sprechzeiten an der Außenstelle Neunburg v.W. 2023/24 
 

Lehrkraft Funktion E-mail Klassenleitung Sprechzeiten 

Bauer Harald, FOL Fachbetreuer, MLM harald.bauer@bsz-sad.de MLM13a, MLM13b 

Bitte nehm
en Sie m

it der entsprechenden Lehrkraft per E-M
ail (s.Tabelle) oder per Telefon: 09672  92 62 50 Kontakt 

auf, um
 einen individuellen G

esprächsterm
in zu vereinbaren! 

 
Alle Lehrkräfte stehen Ihnen gerne jederzeit zu einem

 persönlichen G
espräch zur Verfügung! 

Bindl Adolf, FOL  adolf.bindl@bsz-sad.de  

Eibl Thomas, FOL  thomas.eibl@bsz-sad.de MLM12a, MLM12b 

Dommer Benjamin, FL  Benjamin.dommer@bsz-sad.de AFW10d, AFW11d, AFW12d 

Gmach Tino, L. i. AV.  tino.gmach@bsz-sad.de AFW10b, AFW10e, AFW11b, 
AFW12b 

Gmach Uwe, Ref. im 2. Jahr  uwe.gmach@bsz-sad.de AFW10f 

Heindl Alexander, StR  alexander.heindl@bsz-sad.de AFW10a, AFW11a, AFW12a 

Kopp Angelina, StRin  angelina.kopp@bsz-sad.de  

Naber Nadine, OStRin  nadine.naber@bsz-sad.de AFW10c, AFW11c, AFW12c 

Obendorfer Thomas, StR  thomas.obendorfer@bsz-sad.de MLM11c 

Obermeier Tobias, OStR  tobias.obermeier@bsz-sad.de AGS10a, AGS10b (BGJ-Agrar) 

Schneider Johannes, FL  johannes.schneider@bsz-sad.de MLM11a, MLM11b 

Schön Judith; StRin  judith.schön@bsz-sad.de ALW11 

Thomas, Cornelia, StRin  cornelia.thomas@bsz-sad.de  

Vetter Michael StR  michael.vetter@bsz-sad.de ALW12a, ALW12b 
 

Wild Armin, StD Außenstellenleiter armin.wild@bsz-sad.de AFW11c 

 

Weitere Lehrkräfte, die an der Außenstelle Neunburg vorm Wald unterrichten: 
- Aumann Simon, FL: Fachunterricht bei den Land- und Baumaschinenmechatroniker/innen 
- Gural Erwin, Landmaschinenmechanikermeister: Fachunterricht Metall 
 

Schulsozialpädagogin: Anja Hennig (anja.hennig@bsz-sad.de) 
 

Unterstützt wird das Lehrerteam in der Hausverwaltung von: 
Gisela Steinbauer, Verwaltungsangestellte 
Stefanie Lacher, Verwaltungsangestellte 
Andreas Köppl, Hausmeister 


